
Trout Accuracy

Mixad seniorklass

Poäng Tid Poäng Tid

1. Lars-Eric Ericsson Viggbyholms IK 32 4:25 66 03:53
2. Fredrik Waldenström SFK Fenan 34 4:49 51 04:09
3. Magnus Hedman Piteå SFK 48 4:56 47 04:57
4. Rickard Gustafsson FDPK Sverige 36 4:44 40 04:55
5. Bernt Johansson Piteå SFK 36 4:40 35 03:59
6. Tellis Katsogiannos WCFCC 38 2:15 33 02:10
7. Robert Östlund FFK Montana 29 3:06
8. Marcus Nilsson FDPK Kristianstad 26 4:29
9. Joakim Karlsson SFK Fenan 24 02:49
10. Anna-Karin Söderquist IS Linné 21 4:03
11. Örjan Martinsson FDPK Kristianstad 20 3:25
12. Anna Hedman Piteå SFK 19 4:59
13. Niklas Eriksson WCFCC 0 0:00

6-7 september 2025
Askimsbadet, Göteborg
SM i Castingsport
Resultatlista 

Kval Final

Svenska Castingförbundet



Trout Distance

Juniorer (ej SM-status)

Kast 1 Kast 2 Kast 3
2. Sandor Ericsson Viggbyholms IK 23,31 23,29 23,10

Mixad seniorklass

Kast 1 Kast 2 Kast 3 Kast 1 Kast 2 Kast 3
1. Bernt Johansson Piteå SFK 44,07 43,93 43,47 44,64 44,53 43,98
2. Seppo Kumpula SFK Fenan 41,70 40,68 40,57 42,70 41,90 41,23
3. Magnus Hedman Piteå SFK 42,83 41,06 40,58 42,56 42,00 41,93
4. Rickard Gustafsson FDPK Sverige 40,98 38,80 38,13 42,16 41,97 40,93
5. Tellis Katsogiannos WCFCC 39,17 38,72 38,60 41,99 41,56 39,56
6. Stefan Norrström Katrineholms SFK 39,40 38,98 38,22 40,49 40,08 39,21
7. Roger Håkansson SFK Fenan 39,33 38,35 38,14 39,90 39,76 38,88
8. Fredrik Waldenström SFK Fenan 38,31 37,21 35,77 38,82 36,66 36,32
9. Noel Silvennoinen WCFCC 38,07 37,65 37,17
10. Anna Hedman Piteå SFK 37,97 37,72 37,44
11. Joakim Karlsson SFK Fenan 37,97 36,13 35,17
12. Marcus Nilsson FDPK Kristianstad 36,82 35,4 35,34
13. Robert Östlund FFK Montana 36,19 34,85 34,34
14. Lars-Eric Ericsson Viggbyholms IK 35,62 34,88 34,65
15. Örjan Martinsson FDPK Kristianstad 32,32 31,00 30,56
16. Niklas Eriksson WCFCC 0 0 0

Final

Kval Final
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Sea Trout Distance

Juniorer (ej SM-status)

Kast 1 Kast 2
1. Sandor Ericsson Viggbyholms IK 26,15 25,07

Mixad seniorklass

Kast 1 Kast 2 Kast 1 Kast 2
1. Lars-Eric Ericsson Viggbyholms IK 50,25 46,80 53,72 49,82
2. Bernt Johansson Piteå SFK 52,94 52,41 53,60 51,33
3. Tellis Katsogiannos WCFCC 46,70 46,07 49,88 44,53
4. Seppo Kumpula SFK Fenan 51,44 51,3 48,67 46,36
5. Robert Östlund FFK Montana 54,70 47,36 48,09 46,85
6. Fredrik Waldenström SFK Fenan 48,90 42,80 46,06 45,36
7. Stefan Norrström Katrineholms SFK 45,66 43,36
8. Noel Silvennoinen WCFCC 43,89 41,92
9. Anna Hedman Piteå SFK 42,62 38,23
10. Magnus Hedman Piteå SFK 41,65 40,17
11. Rickard Gustafsson FDPK Sverige 39,84 39,53
12. Niklas Eriksson WCFCC 0 0
13. Joakim Karlsson SFK Fenan 0 0

Salmon Distance

Herrar

Kast 1 Kast 2
1. Tellis Katsogiannos WCFCC 61,41 57,23
2. Bernt Johansson Piteå SFK 61,33 60,21
3. Magnus Hedman Piteå SFK 57,42 56,69
4. Joakim Karlsson SFK Fenan 57,10 56,32
5. Anna Hedman Piteå SFK 56,23 55,15
6. Rickard Gustafsson FDPK Sverige 55,43 52,86
7. Roger Håkansson SFK Fenan 54,68 53,98
8. Niklas Eriksson WCFCC 0 0

Final

Final

Kval Final
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Fluga precision

Juniorer

Poäng Tid
1. Sandor Ericsson Viggbyholms IK 40 03:48
2. Rion Bergström Kista SC 15 03:47
3. Rei Bergström Kista SC 0 02:50

Damer

Poäng Tid
1. Anna-Karin Söderquist IS Linné 95 03:14
2. Lise-Lotte Janson FDPK Sverige 70 04:30
3. Anna Hedman Piteå SFK 15 03:23

Herrar

Poäng Tid
1. Robert Östlund FFK Montana 100 01:10
2. Lars-Eric Ericsson Viggbyholms IK 85 01:20
3. Rickard Gustafsson FDPK Sverige 55 05:18

Final

Final

Final
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Haspel Arenberg

Juniorer

Poäng Tid
1. Sandor Ericsson Viggbyholms IK 66 03:54
2. Rion Bergström Kista SC 64 02:40
3. Rasmus Sjödin SFK Bottennappet 62 01:49
4. Rei Bergström Kista SC 50 02:56
5. Livia Janson FDPK Sverige 0 03:17

Damer

Poäng Tid
1. Anna-Karin Söderquist IS Linné 88 03:02
2. Lise-Lotte Janson FDPK Sverige 80 02:44
3. Linnea Morild Viggbyholms IK 50 03:06

Herrar

Poäng Tid
1. Robert Östlund FFK Montana 92 02:37
2. Lars-Eric Ericsson Viggbyholms IK 84 02:07
3. Martin Bergström Kista SC 52 03:02

Final

Final

Final
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Haspel precision

Juniorer

Poäng Tid
1. Sandor Ericsson Viggbyholms IK 65 03:53
2. Rasmus Sjödin SFK Bottennappet 20 04:00
3. Rion Bergström Kista SC 15 05:22
4. Rei Bergström Kista SC 10 04:39
5. Livia Janson FDPK Sverige 0 06:54

Damer

Poäng Tid
1. Anna-Karin Söderquist IS Linné 80 04:49
2. Linnea Morild Viggbyholms IK 50 05:33
3. Lise-Lotte Janson FDPK Sverige 45 04:35

Herrar

Poäng Tid
1. Lars-Eric Ericsson Viggbyholms IK 90 03:12
2. Robert Östlund FFK Montana 80 03:25
3. Martin Bergström Kista SC 25 05:20

Final

Final

Final
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Fluga längd enhands

Juniorer

Kast 1 Kast 2
1. Sandor Ericsson Viggbyholms IK 26,61 24,34
2. Rion Bergström Kista SC 25,23 25,06
3. Rei Bergström Kista SC 18,85 17,02

Mixad seniorklass

Kast 1 Kast 2
1. Robert Östlund FFK Montana 49,59 45,08
2. Lars-Eric Ericsson Viggbyholms IK 46,81 46,29
3. Rickard Gustafsson FDPK Sverige 41,45 41,28
4. Anna Hedman Piteå SFK 0 0
5. Lise-Lotte Janson FDPK Sverige 0 0

Spey 15,1

Mixad seniorklass

Kast 1 Kast 2
1. Tellis Katsogiannos WCFCC 93,5 91,5
2. Magnus Hedman Piteå SFK 87,0 84,5
3. Roger Håkansson SFK Fenan 80,0 77,5
4. Anna Hedman Piteå SFK 77,5 74,0

Final

Final

Final
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Haspel längd enhands

Juniorer

Längd Poäng
1. Sandor Ericsson Viggbyholms IK 41,47 62,205
2. Rasmus Sjödin SFK Bottennappet 37,71 56,565
3. Rion Bergström Kista SC 27,66 41,49
4. Rei Bergström Kista SC 27,29 40,935
5. Livia Janson FDPK Sverige 0 0

Mixad klass - damer och herrar

Längd Poäng
1. Lars-Eric Ericsson Viggbyholms IK 59,54 89,31
2. Robert Östlund FFK Montana 53,20 79,80
3. Lise-Lotte Janson FDPK Sverige 48,45 72,675

Spey 16/18

Mixad seniorklass

Kast 1 Kast 2
1. Tellis Katsogiannos WCFCC 59,5 57,0
2. Magnus Hedman Piteå SFK 55,5 55,5
3. Roger Håkansson SFK Fenan 51,5 51,5
4. Anna Hedman Piteå SFK 46,0 45,5

Final

Final

Final
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Femkamp, casting

Juniorer

Poäng
1. Sandor Ericsson Viggbyholms IK 284,16
2. Rion Bergström Kista SC 185,78
3. Rasmus Sjödin SFK Bottennappet 138,57
4. Rei Bergström Kista SC 136,81
5. Livia Janson FDPK Sverige 0

Damer

Poäng
1. Lise-Lotte Janson FDPK Sverige 267,68
2. Anna-Karin Söderquist IS Linné 263
3. Linnea Morild Viggbyholms IK 100
4. Anna Hedman Piteå SFK 15

Herrar

Poäng
1. Robert Östlund FFK Montana 446,47
2. Lars-Eric Ericsson Viggbyholms IK 441,41
3. Rickard Gustafsson FDPK Sverige 137,73
4. Martin Bergström Kista SC 77
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Kombination 1-4, flugkastning

Mixad seniorklass

1. Bernt Johansson Piteå SFK
2. Magnus Hedman Piteå SFK
3. Tellis Katsogiannos WCFCC
4. Rickard Gustafsson FDPK Sverige
5. Anna Hedman Piteå SFK
6. Fredrik Waldenström SFK Fenan
7. Robert Östlund FFK Montana
8. Lars-Eric Ericsson Viggbyholms IK
9. Joakim Karlsson SFK Fenan
10. Seppo Kumpula SFK Fenan
11. Roger Håkansson SFK Fenan
12. Stefan Norrström Katrineholms SFK
13. Noel Silvennoinen WCFCC
14. Marcus Nilsson FDPK Kristianstad
15. Örjan Martinsson FDPK Kristianstad
16. Anna-Karin Söderquist IS Linné
17. Niklas Eriksson WCFCC

Kombination 1-6, flugkastning

Mixad seniorklass

1. Tellis Katsogiannos WCFCC
2. Magnus Hedman Piteå SFK
3. Anna Hedman Piteå SFK
4. Bernt Johansson Piteå SFK
5. Roger Håkansson SFK Fenan
6. Rickard Gustafsson FDPK Sverige
7. Fredrik Waldenström SFK Fenan
8. Robert Östlund FFK Montana
9. Lars-Eric Ericsson Viggbyholms IK
10. Joakim Karlsson SFK Fenan
11. Seppo Kumpula SFK Fenan
12. Stefan Norrström Katrineholms SFK
13. Noel Silvennoinen WCFCC
14. Marcus Nilsson FDPK Kristianstad
15. Örjan Martinsson FDPK Kristianstad
16. Anna-Karin Söderquist IS Linné
17. Niklas Eriksson WCFCC

366,832
371,652

0,000
43,750

115,005
137,716
166,623
172,876
178,285
188,662
229,140
239,358
242,536
247,160
295,222
331,084

Poäng

Poäng

188,662
229,140
239,358
242,536
247,160
331,084
350,401
371,652
455,421
553,157
553,423

353,423

172,876

0,000
43,750

115,005
137,716
166,623
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